
 
 

Сельская Дума 

муниципального образования 

сельское поселение село Совхоз «Победа» 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Совхоз «Победа» 

 

от 22 марта 2022 года                                                                                                            № 5 

 

О публичных слушаниях по проекту отчета об исполнении бюджета  

МО сельское поселение село Совхоз «Победа» за 2021 год 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 

Устава муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Победа», на 

основании Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний»,   

Сельская Дума поселения   Р Е Ш И Л А: 

1. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета МО 

сельское поселение село Совхоз «Победа» за 2021 год (далее – отчет об исполнении 

бюджета) на ___ апреля 2022 года в 10-00 часов в административном здании 

администрации сельского поселения село Совхоз «Победа» по адресу: село Совхоз 

«Победа», ул. Старопрудная, д.15. 

2. Проект отчета об исполнении бюджета сельского поселения находится в 

свободном доступе по адресу: село Совхоз «Победа», ул. Старопрудная, д.15; там же 

принимаются предложения, возражения, замечания по проекту бюджета. 

3. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний проработать все 

поступившие предложения для рассмотрения их  на публичных слушаниях. 

              4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем 

размещения в специально отведенных для этого местах. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                                Н.Н.Степанов 



 


